
 
   

 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

„Nákup výpočetní techniky a SW“ 

číslo kupujícího: 371/61100226/2018 

číslo prodávajícího: S20181101 

 
 

Čl. I 
SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1. Kupující:  Gymnázium, P íbram, Legioná ů 402 

 se sídlem:  Legioná ů 402, 261 02 P íbram VII  
 zastoupený:  Mgr. Ivou Kade ábkovou, editelkou školy 
 IČ:   611 00 226 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu:  6015-47124211/0100 
    (dále jen „kupující“), 
 

a 
 

1.2. Prodávající:  Ing. Libor Hlaváč 
 se sídlem:  
 IČ:   43803580 
 DIČ:   
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
    (dále jen „prodávající“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p edpisů, tuto 
 
 

kupní smlouvu 
 

Čl. II 
P EDMĚT SMLOUVY 

  

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v P íloze č. 1  a P íloze č. 2 této 
smlouvy dle dodacích a platebních podmínek zde uvedených /dále jen zboží/ a p evést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. P ílohy č. 1 a 2 tvo í p ílohu této smlouvy a jsou 
její nedílnou součástí. Zboží dodané prodávajícím je nové a nepoužité. 

 

2.2. Prodávající odevzdá zboží na základě odsouhlasených a oběma stranami podepsaných dodacích 
listů. 

 

2.3. Kupující se zavazuje zboží p evzít a zaplatit kupní cenu tak, jak je dále uvedeno. 



 
    

 2   

Čl. III 
KUPNÍ CENA 

 
3.1. Kupní cena byla stanovena na částku : 

Celková částka bez DPH 370 060,00 Kč 

Částka DPH (21%) 77 712,60 Kč 

Celková částka vč. DPH 447 772,60 Kč 

 
3.2. Cena plnění zahrnuje všechny náklady prodávajícího, tedy i dopravu do místa plnění. 
 

3.3. Jednotlivé ceny zboží jsou uvedeny v P íloze č. 2 této smlouvy. 
 

Čl. IV 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Obě strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 
 

4.1. Zboží bude kupující hradit v české měně na základě faktury vystavené prodávajícím. 
 

4.2. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti ádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu p íslušných právních p edpisů, zejména z. č. 235/2004 Sb., o dani z p idané 
hodnoty, ve znění pozdějších p edpisů. V p ípadě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž 
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

 

4.3.  Kupní cena je splatná nejpozději do 14 dní ode dne dodání zboží prodávajícím a jeho p evzetí 
kupujícím, o čemž svědčí potvrzený dodací list.  

 

4.4. Úhradou kupní ceny se rozumí p ipsání fakturované částky na účet prodávajícího. 
 

4.5.    Pokud kupující neuhradí ve lhůtě splatnosti kupní cenu, má prodávající právo účtovat 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

 

4.6.   Pokud kupující neuhradí cenu za zboží do t í měsíců po lhůtě splatnosti, prodávající si 
vyhrazuje právo od smlouvy jednostranně odstoupit. Odstoupení se stává účinným okamžikem 
doručení druhé smluvní straně a tímto smlouva od počátku zaniká. V takovém p ípadě je 
kupující povinen umožnit prodávajícímu odebrat zboží zpět do t í dnů od obdržení písemného 
odstoupení od smlouvy. O odebrání zboží se zhotoví zápis, kde budou uvedeny p ípadné škody 
na zboží a opot ebení zboží. Prodávajícímu náleží právo na náhradu vzniklé škody. Škoda je 
p edstavována p edevším částkou odpovídající opot ebení zboží, tj. snížení jeho hodnoty, jakož 
i náklady na odebrání zboží kupujícímu. Tuto škodu prodávající bez prodlení vyčíslí a zašle 
škodní fakturu kupujícímu. Splatnost této škodní faktury je 14 dní.   

 

Čl. V 
DODACÍ PODMÍNKY 

5.1. Termín dodání :  do 20. 12. 2018 
 

5.2. Místo dodání zboží :   Gymnázium, P íbram, Legioná ů 402 
 



 
    

 3   

5.3. Ke zboží budou dodány tyto doklady : 
- dodací list 
- návody na údržbu a obsluhu (je-li to adekvátní k povaze zboží) 

 
5.4 Součástí zboží je i jeho obal, který chrání zboží p ed poškozením p i p epravě. 
 

Čl. VI 
P EDÁNÍ A P EVZETÍ ZBOŽÍ 

 
6.1. Kupující je povinen zboží p ed p evzetím prohlédnout, zda je bez zjevných vad. Pokud se 

takové vyskytnou, uvede je do dodacího listu. Na pozdější reklamace zjevných vad prodávající 
nebude brát z etel. 

 
6.2 Kupující se zavazuje potvrdit p evzetí zboží a služeb v dodacím listu. Zde uvede i výše 

uvedené vady, pokud se vyskytnou. Na základě potvrzeného dodacího listu prodávající vystaví 
fakturu. 

 
6.3. Okamžikem p evzetí zboží kupujícím, o čemž svědčí potvrzený dodací list či p edání zboží 

smluvnímu dopravci od kupujícího, p echází na kupujícího nebezpečí za škody na zboží.  
 
6.4 Pokud prodávající nedodá zboží k p edání v dohodnutém termínu, má kupující nárok na 

smluvní pokutu, která činí 0,05 % z ceny zboží za každý den zpoždění. Prodávající není 
v prodlení s dodáním zboží v p ípadě, že kupující nezajistí pot ebnou součinnost pro sjednaný 
způsob dodání, nebo pokud v rozporu s touto smlouvou či zákonem odmítne ádně dodané 
zboží p evzít.  

 
6.5. Vlastnictví ke zboží p echází na kupujícího až po úplném uhrazení kupní ceny, jakož 

i p ípadného závazku kupujícího v podobě úroku z prodlení či jiného peněžitého závazku podle 
této smlouvy. 

 

Čl. VII 
ZÁRUKA 

7.1. Záruční doba na p edmět smlouvy je 36 měsíců. 
 
7.2. Prodávající garantuje, že po dobu záruky bude dodané zboží způsobilé pro použití ke 

smluvenému, jinak obvyklému účelu, a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na 
opot ebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním. 

 
7.3 Prodávající neodpovídá za závady vzniklé v důsledku nedodržení p edaných návodů k obsluze 

či nedodržováním obvyklých způsobů užívání a za závady vzniklé v důsledku běžného 
opot ebení, jakož ani za závady vzniklé po p echodu nebezpečí škody na zboží vnějšími 
událostmi, které nezpůsobil prodávající. Záruka za jakost zboží zaniká rovněž v p ípadě, že 
kupující provedl podstatné změny nebo úpravy bez souhlasu prodávajícího, nejedná-li se 
o změny vyvolané nutností odstranit havarijní stav. 

 
7.4. V p ípadě, že se na zboží v záruční době vyskytnou vady, kupující je povinen tyto vady bez 

zbytečného odkladu po jejich zjištění oznámit prodávajícímu faxem nebo písemně. 
 
7.5. Reklamace je prodávající povinen ešit nejdéle do 30 dnů. 



 
    

 4   

7.6. Prodávající na vlastní náklady opraví nebo nahradí jakoukoli část zboží, která se ukáže jako 
vadná nebo poškozená důsledkem špatného materiálu či zpracování a projeví se v záruční době. 

 
7.7. Vady na zboží, které nebudou p edmětem záruky, se zavazuje prodávající odstranit v rámci 

servisu v ceně a v době sjednané s kupujícím.  
 

ČL. VIII 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
8.1. Veškeré informace a know how, obdržené kteroukoli stranou v souvislosti s touto smlouvou, 

budou udržovány jako důvěrné druhou stranou. Je zakázáno bez p edchozího písemného 
souhlasu druhé strany je poskytovat t etím osobám.  

 
8.2. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými 

statutárními zástupci obou smluvních stran. 
 
8.3. Smluvní strany se dohodly, že p ípadné spory mezi stranami bude ešit soud určený podle 

místa kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí ízení je vyloučeno. 
 
8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana 

jedno vyhotovení. 
 
8.5. V p ípadě, že se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane, nebo bude prohlášeno neplatným, 

nevykonatelným či nevymahatelným, taková vada p íslušného ustanovení nemá vliv na ostatní 
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit vadné ustanovení novým 
ustanovením bezvadným, které v maximálním možném rozsahu zachová hospodá ský význam 
nahrazovaného ustanovení.  

 
8.6. Kupující zve ejní smlouvu v registru smluv. 
 
8.7. Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran a odpovídá jejich pravé 

a svobodné vůli. 
 
P ÍLOHY:  P íloha č. 1 – Technická specifikace 
 P íloha č. 2 – Sestavení nabídkové ceny 
  
 
 
V P íbrami dne 21. 11. 2018 V P íbrami dne 21. 11. 2018 
 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 …
 Ing. Libor Hlaváč Mgr. Iva Kade ábková 
 editelka školy 



1 

 

Příloha č. 3 – Technická specifikace  

(slouží současně jako příloha č. 1 kupní smlouvy) 

Název veřejné zakázky: Nákup výpočetní techniky a SW 

Následující uvedená specifikace a parametry představují minimální požadavky zadavatele na specifikovaný předmět dodávky. 
Uchazeč nesmí nabídnout parametry horší. Uchazeč může nabídnout parametry lepší (u komponentů, u kterých lze objektivně 
stanovit, že se jedná o lepší parametry) 
 
1. Stolní počítač, 18 kusů 

Typ:  ESPRIMO P558 / E85+ 

Výrobce:  Fujitsu 

 Minimální požadované parametry 
splnění požadavků 
(doplní účastník) Parametry dodávaného zařízení 

ANO NE 
1. Windows 10 Professional 64b – pro zajištění 

kompatability v lokání síti, RDVD 
ANO  ------------- 

2. Procesor - minimální CPU Mark 11 900, min. 
6 fyzických jader  (PassMark – CPU Mark 
www.cpubenchmark.net) 

ANO  Intel Core i5-8500 @ 3.00GHz 
CPU Mark 11939 

3. operační paměť – 8 GB DDR4 - 2666 
Podporovaná kapacita: 32 GB, 2 paměťové sloty 
DIMM (DDR4), Podpora dvoukanálového provozu 

ANO  8GB DDR4-2666 

4. pevný disk SSD 2,5‘‘  SATA III min. 256GB  
3x SATA (z toho 1x eSATA  a 1x SATA III (6 Gb/s), 
NCQ, AHCI) 

ANO  SSD SATA III 256GB  

5. Optická mechanika DVD±R / ±RW / CD-R / CD-RW, 
DVD SuperMulti SATA slim (tray) 

ANO  DVD SuperMulti SATA slim (tray)  

6. klávesnice a myš PS/2 ANO  ------------- 



2 

 

Rozhraní: 

7. 3,5“ čtečka paměťových karet 24v1 ANO  ------------- 

8. DisplayPort, ANO  ------------- 

9. DVI ANO  ------------- 

10. 1 x linkový výstup ANO  ------------- 

11. 1 x sluchátka - přední panel ANO  ------------- 

12. 1 x mikrofon - přední panel ANO  ------------- 

13. 4 x USB - přední panel, z toho min. 2 x USB 3,0 ANO  4 x USB - přední panel: 2x USB 2.0, 2x USB 3.0 

14. 1 x Ethernet (RJ-45) 10/100/1 000 Mb/s ANO  ------------- 

15. 2 x PS/2 ANO  ------------- 

16. Country kit Euro-cable (EU+) ANO  ------------- 

Další: 

17. Micro -Tower ANO  ------------- 

18. Černá barva ANO  ------------- 

19. Záruka min. 36 měsíců On - Site ANO  Záruka 36 měsíců On-Site 

 Cena za 1 kus bez DPH: 13 530,00 Kč 

 Cena za jeden kus s DPH 16 371,30 Kč 
 

 Cena za 18 kusů bez DPH: 243 540,00 Kč 

 Cena za 18 kusů s DPH 294 683,40 Kč 

 



3 

 

2. Monitor , 18 kusů 

Typ: E24-8 TS PRO IPS 1920 x 1080 

Výrobce: Fujitsu 

 Minimální požadované parametry 
splnění požadavků 
(doplní účastník) Parametry dodávaného zařízení 

ANO NE 
1. Uhlopříčka 22“ ANO  23,8" 

2. Podsvícení LED ANO  ------------- 

3. Typ displeje A-MVA+ ANO  IPS 

4. Nativní rozlišení 1920 x 1080 (Full HD) ANO  1920 x 1080 

5. Frekvence 60 Hz ANO  55 - 76 Hz 

6. Doba odezvy 5 ms ANO  5 ms 

7. DVI vstup, HDMI vstup, VGA (D-Sub) vstup ANO  1x DVI-D (HDCP), 1x DP, 1x D-SUB 

8. Flicker reduction, Blue light reduction ANO  Anti-glare and flicker-free backlight, Low Blue Light 

9. Kontrast min 3 000:1 ANO  Typical 1000:1, Advanced 20 000 000:1 

10. Podporované barvy 16,7 mil. ANO  ------------- 

11. Rozteč bodů 0,248 mm ANO  0.2745 mm 

12. Jas min 250 cd/m2 ANO  250 cd/m2 

13. Poměr stran 16:9 ANO  ------------- 

14. Reproduktory ANO  ------------- 

15. Výstupní výkon reproduktorů  min 2W ANO  2 x 2 W 

16. Barva černá ANO  ------------- 



4 

 

17. Úhel horizontálního pohledu min 178 °  ANO  ------------- 

18. Úhel vertikálního pohledu min 178° ANO  ------------- 

19. Povrch displeje matný ANO  ------------- 

20. Záruka min. 36 měsíců ANO  ------------- 

 Cena za 1 kus bez DPH: 2 650,00 Kč 

 Cena za jeden kus s DPH 3 206,50 Kč 
 
 Cena za 18 kusů bez DPH: 47 700,00 Kč 

 Cena za 18 kusů s DPH 57 717,00 Kč 

 

3. OS W10 PRO , 18 kusů 

 Minimální požadované parametry 
splnění požadavků 
(doplní účastník) 

ANO NE 
1. Hmotná licence  NE 

2. Certifikát pravosti  NE 

3. 32 a 64 bit verze ANO  

4. Vícejazyčná verze včetně češtiny ANO  

5. Převoditelná licence ANO  

6. Licence bez časového omezení ANO  

7. Lze nainstalovat na jakýkoli počítač nebo notebook ANO  



5 

 

 Cena za 1 kus bez DPH: 1 640,00 Kč 

 Cena za jeden kus s DPH 1 984,40 Kč 
 
 Cena za 18 kusů bez DPH: 29 520,00 Kč 

 Cena za 18 kusů s DPH 35 719,20 Kč 

 



 jednotková cena v Kč      
bez DPH

cena celkem za počet 
kusů v Kč bez DPH

1 Stolní počítač 18 13 530,00   243 540,00  

2 LED monitor 18 2 650,00   47 700,00  

3 OS Windows 10 Pro 18 1 640,00   29 520,00  

4 Windows Server Standard 2019 16 core 2 6 110,00   12 220,00  

5 Windows Server CAL 2019 Device CAL 180 206,00   37 080,00  

370 060,00

77 712,60

447 772,60

Kč DPH celkem

nabídková cena celkem v Kč včetně DPH

pořadové 
číslo 

položky
název položky

Příloha č. 4 - SESTAVENÍ  NABÍDKOVÉ CENY

Název veřejné zakázky: Nákup výpočetní techniky a SW

počet kusů

nabídková cena

nabídková cena celkem v Kč bez DPH

NÁZEV DODAVATELE: Ing. Libor Hlaváč

Slouží současně jako příloha č. 2 kupní smlouvy.

Položky uvedené v tabulce odpovídají svou technickou specifikací položkám uvedeným v Příloze č. 3 - Technická specifikace.


